  附件1
三亚凤凰国际机场有限责任公司2025年企业职工岗位技能培训补贴汇总表
	
序号
	企业名称
	培训机构
	培训科目（班期）
	培训人数（人）
	取证人数（人）
	培训补贴标准(元/人）
	培训补贴金额（元）

	1
	三亚凤凰国际机场有限责任公司
	三亚凤凰国际机场有限责任公司
	民航专用车辆操作员（初级）   第1期
	60
	55
	1500
	82500

	2
	三亚凤凰国际机场有限责任公司
	三亚凤凰国际机场有限责任公司
	民航专用车辆操作员（初级）   第2期
	60
	50
	1500
	75000

	
	
	合计
	
	120
	105
	
	157500
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